
 

管理科学科卒業生の皆様へ 

 

 立秋はとうに過ぎ、９月も中旬に入っておりながら酷暑が続いておりますが、皆さま、お

元気でお過ごしのことと存じます。 

 さて、毎年、春と秋に同窓会＠神戸三宮淡水サロンを開催しておりますが、秋の開催日が

近づいてまいりましたのでご案内申し上げます。 

 ただし、本来は 11月第２日曜日開催の予定のところ、今回も、幹事の都合で、 

11月第１日曜日の３日の開催に変更させていただきます。 

 ３連休の中日で、既に別のご予定を組まれている方もおられるかとは思いますが、お許し

いただきたく存じます。 

 なお、今回は 2015年 5月に第１回を開催してから 20回目にあたります。 

 過去の会の状況は、淡水会の HP のトピックスのページで、検索ボックスに「管理科学

科」と入れて検索していただくことでご覧いただけます。 

 惚けてきた幹事の交代なども相談させていただければと思います。 

 

＝＝＝＝＝ 

開催日時：2024年 11月 3日（日）午後１時～ 

開催場所：淡水サロン 

     神戸市中央区八幡通り 4丁目 2-12 フラワーロード第 3ビル 6階 

      https://www.tansuikai-jimukyoku.org/04.html 

      電話：078-221-0080（当日の 13時以降） 

会費：無料 

   各自、自分用の飲食物をご持参下さい。 

    飲み残しや食べ残しは、各自で処分するかお持ち帰り下さい。 

参加条件：発熱や咳がある場合は出席をご遠慮下さい。 

     マスクを着用されるかどうかは参加者の判断にお任せします。 

     ウェブ中継は行いません。 

出欠連絡：以下のサイト（調整さん）から、出席または欠席のいずれかでご回答ください。 

     https://chouseisan.com/s?h=5e3ed87ddbfe43a5b875ed779ea3de5b 

     卒業年やゼミ名等をご記入ください。 

      可能であれば、コメント欄に近況やメッセージを書き込んでいただければ 

     嬉しく存じます。 

     当日のサプライズ出席も大歓迎です。 

＝＝＝＝＝ 

 

 酷暑が続いている中での季節の変わり目を迎えますので、くれぐれもご自愛ください。 

  

                  有馬 昌宏 神戸商科大学 28回（1978年）卒 


